

هر قاب افتخار

انتخاب مقاله دکتر کولیوند به عنوان مقاله برگزیده در جایزه ملی شهید رهنمون

مقاله رئیس جمعیت هلال احمر با عنوان «طب رزم؛ چالش ها، راهکارها و پیشرفت های علمی» در یازدهمین آیین اهدای جایزه ملی شهید رهنمون به عنوان مقاله برگزیده شناخته شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ در آیین اهدای جایزه ملی شهید رهنمون، از مقاله رئیس جمعیت با عنوان تجارب امدادگران در طب رزم؛ چالش ها راهکارها و پیشرفت های علمی، از سوی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به عنوان مقاله برگزیده معرفی و با اهدای لوحی از کولیوند، نویسنده این مقاله قدردانی شد.

متن لوح قدردانی از رئیس جمعیت هلال احمر به این شرح است: «ضمن عرض تبریک بدین وسیله گواهی می نمایم اثر جناب عالی با عنوان تجارب امدادگران در طب رزم؛ چالش ها راهکارها و پیشرفت های علمی، در یازدهمین آیین اهدای جایزه ملی شهید دکتر رهنمون که در تاریخ ۵ اسفند ماه ۱۴۰۳ توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه برگزار شد، به عنوان اثر برگزیده در بخش مقالات انتخاب گردید.»

هر اخبار هلال

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر:

ماه مبارک رمضان فرصتی برای بالندگی انسان و جامعه است

همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان، مراسم محفل انس با قرآن با حضور نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، در مجتمع امدادی شهریار برگزار شد. در این مراسم که با حضور جمعی از مدیران، کارکنان و امدادگران جمعیت هلال احمر استان تهران برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین معزی سخنان خود را با اشاره به آیاتی از قرآن کریم آغاز و بر اهمیت بهره گیری از این ماه مبارک تأکید کرد. نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه ماه رمضان، ماه قرآن و فرصتی برای هدایت و آموزش است، اظهار داشت: «شهر رمضان الذی انزل فیہ القرآن» بیانگر این است که قرآن در این ماه نازل گردیده و این امر بر اهمیت این ایام می افزاید. حجت الاسلام والمسلمین معزی تأکید کرد که این ایام فرصت های ویژه ای برای نزدیکی به خداوند و عبادت محسوب می شود و زمینه ساز اصلاح فرد و جامعه به شمار می آید. وی افزود: ماه مبارک رمضان نه تنها به عنوان یک ماه عبادت، بلکه به عنوان فرصتی برای رشد و بالندگی انسان ها در نظر گرفته می شود.

انجام ۵۰ درصد معاینات زائران حج ۱۴۰۴

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از انجام معاینات ۵۰ درصد از زائران حج تمتع ۱۴۰۴ تاکنون خبر داد.

سید علی مرعشی در شورای برنامه ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت گفت: معاینات پزشکی قبل از سفر حج تمتع حدود ۵۰ درصد از زائران حج ۱۴۰۴، توسط این مرکز در سراسر کشور انجام شده است. وی افزود: با شروع سفرهای حج عمره مفرده و ارائه خدمات مراکز درمانی هلال احمر در سرزمین وحی، حدود ۱۵۰ هزار نفر از زائران عمره مفرده از خدمات بهداشتی درمانی مراکز هلال احمر بهره مند شدند.

قصد نوجوان هلال احمری جهانی شد

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از موفقیت عضو کانون دانش آموزی هلال احمر قزوین در مرحله پایانی بیست و ششمین جشنواره بین المللی قصه گویی خبر داد. سید هاشم حسینی المدی با اشاره به اهمیت قصه گویی در انتقال مفاهیم بشردوستانه و تربیتی اظهار داشت: این جشنواره که با حضور قصه گوایانی از ۱۵ کشور در استان یزد برگزار شد، عرصه ای برای تبادل فرهنگی و ترویج ارزش های انسانی بود. وی افزود: مهدیس علمشاهی از شهرستان آوج استان قزوین، با قصه «نسیان» در بخش دینی جشنواره نوجوانان، موفق به کسب رتبه اول شد. این موفقیت، نشان دهنده استعداد های درخشان نوجوانان ما در عرصه های فرهنگی و هنری است. حسینی المدنی از تلاش های مهسا افتخاری مربی این نوجوان قدردانی کرد.

بهره مندی ۱۲ هزار هرمزگانی از آموزش های امدادی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: در حوزه آموزش های همگانی، ۱۲ هزار و ۴۲۶ نفر از عموم مردم تحت پوشش آموزش های امدادی قرار گرفتند. مختار سلحشور با اشاره به اهمیت ارائه آموزش های تخصصی و همگانی در ارتقای سطح آمادگی جامعه در مواجهه با حوادث و بحران ها، گفت: در راستای تحقق این هدف، دوره های تخصصی ویژه تربیت امدادگران و نجاتگران برای اعضا و داوطلبان برگزار شد که ۲ هزار و ۱۲۹ نفر در این دوره ها شرکت کردند و مجموع ساعات آموزشی ارائه شده در این بخش به ۲ هزار و ۵۸۱ ساعت رسید. وی افزود: همچنین در حوزه آموزش های همگانی، ۱۲ هزار و ۴۲۶ نفر از عموم مردم تحت پوشش آموزش های امدادی قرار گرفتند که مجموع ساعات آموزشی این دوره ها ۱۰ هزار و ۲۵۶ ساعت بوده است.

مشارکت ۱۳۶۸ نجاتگر در طرح نوروزی هلال احمر اصفهان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر اصفهان اعلام کرد: یک هزار و ۳۶۸ امدادگر و نجاتگر در طرح نوروزی هلال احمر این استان مشارکت دارند و خدمت رسانی خواهند کرد. بهمناعلی یوسفی کجانی گفت: تعداد امدادگران و نجاتگران استان اصفهان در طرح نوروزی هلال احمر در مقایسه با نوروز گذشته حدود ۱۵۰ نفر افزایش یافته است. وی ادامه داد: ۴۶ پایگاه امداد و نجات در سطح استان در نوروز سال ۱۴۰۴ خواهیم داشت که شامل پایگاه امداد جاده ای، کوهستان، ساحلی، هوایی و سگ های جست و جوگر است. معاون هلال احمر اصفهان تصریح کرد: در نوروز پیش رو همچنین ۲۸ پایگاه پاسخگویی اضطراری و واکنش سریع در شهرستان های مختلف استان داریم که در هر یک از آنها ۱۵ نفر مستقر خواهند شد.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر خبر داد

هلال احمر در نوروز مجری ۳ طرح حمایتی



برخوردار شوند؟ گفت: با مراجعه به نزدیک ترین خانه هلالی که در محل زندگیشان وجود دارد می توانند از این خدمت بهره مند شوند.

حمایت برخط از بیماران

عزتی سومین طرح داوطلب محور این سازمان را طرح «داوطلب بار امداد و نجات» اعلام و تصریح کرد: پزشکان متخصصی که داوطلب هلال احمر هستند به صورت آنکال (برخط) و بعضاً با حضور در پایگاه های نوروزی پاسخگوی نیازهای بیماران خواهند بود. متأسفانه در طول عید نوروز ممکن است بیماران به پزشکان خود دسترسی نداشته باشند و با این طرح بیماران می توانند مشاوره های تخصصی را از پزشکان متخصص داوطلب هلال احمر دریافت کنند.

حال فعالیت و با مجموعه های خبریه و گروه های جهادی در ارتباط هستند و نیازمندان را شناسایی و هر ساله لیست ها پالایش و افراد جدید به آنها اضافه می شوند.

طرح نیابت و کمک به سالمندان تنها

وی از اجرای طرح «نیابت» نیز خبر داد و گفت: در این طرح، داوطلبان به نیابت از فرزند شهید به منزل خانواده های شهدا و خانواده های نیازمندی که فرزندان شان در کنار آنها نیستند یا فرزند ندارند می روند و به آنها در انجام کارهای نوروزی کمک می کنند.

رئیس سازمان داوطلبان هلال احمر در پاسخ به این سؤال که افراد سالمندی که فرزند ندارند یا فرزندانشان کنار آنها نیستند چطور می توانند از این خدمت داوطلبانه

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، از اجرای سه پویش این جمعیت برای کمک به نیازمندان، سالمندان تنها و بیماران خبر داد و گفت: اقشار نیازمند می توانند برای دریافت کمک های داوطلبانه به خانه های هلال مراجعه کنند. محمد جواد عزتی به تشریح برنامه های این سازمان طی ماه مبارک رمضان پرداخت و اظهار داشت: سازمان داوطلبان سه طرح را در قالب پویش ماه مبارک رمضان سال جاری اجرایی کند.

وی افزود: «پویش هلال رحمت» باهدف تهیه بسته های معیشتی برای خانواده های نیازمند اجرا می شود. با توجه به تقارن عید نوروز و ایام ماه مبارک رمضان، در این طرح تلاش می کنیم در زمینه تأمین اقلام معیشتی مورد نیاز خانواده های نیازمند کمک کنیم و طی این طرح ۴۰۰ هزار بسته معیشتی در کل کشور توزیع خواهد شد. هزینه این بسته ها از محل مشارکت های مردمی، کمک های خیرین و بودجه هایی که از محل عمل به مسئولیت اجتماعی نهادها و شرکت ها ارائه می شود، تأمین خواهد شد.

عزتی در خصوص نحوه شناسایی خانواده های نیازمند، بیان کرد: هلال احمر بیش از ۶ هزار «خانه هلال» در استان ها و شهرستان ها دارد و به واسطه مراجعاتی که به این خانه ها انجام می شود، افراد نیازمند شناسایی می شوند و لیستی از افراد نیازمند در هلال احمر وجود دارد که هر ساله این لیست به روزرسانی می شود.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: هر سال بر اساس میزان مشارکت هایی که جمع آوری شده است تعداد حمایت ها بیشتر از سال های قبل است. همچنین در همه استان ها تیم های داوطلب هلال احمر در

رئیس امداد و نجات هلال احمر کشور:

۲ فروند بالگرد به مازندران اختصاص یافت

رئیس امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور از اختصاص ۲ بالگرد ویژه موارد اورژانسی و انتقال نیروهای امدادی به مازندران خبر داد.

بابک محمودی روز سه شنبه در حاشیه بازدید از پایگاه های امداد و نجات جمعیت هلال احمر مازندران اظهار کرد: با توجه به نزدیک بودن سال جدید و شروع سفرهای نوروزی، استان مازندران به دلیل اقلیم

مناسب، یکی از مقاصد اصلی سفرهای نوروزی و زمستانی است؛ بنابراین نیاز به تجهیزات و امکانات مناسب برای بهره برداری از این موهبت الهی وجود دارد. وی با بیان اینکه یکی از این امکانات بحث امداد و نجات است، افزود: تجهیزات به ارزش بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان شامل خودروها و تجهیزات مختلف به استان مازندران اضافه شده است که این امر به استان توانایی پاسخگویی به شرایط

مناسب، یکی از مقاصد اصلی سفرهای نوروزی و زمستانی است؛ بنابراین نیاز به تجهیزات و امکانات مناسب برای بهره برداری از این موهبت الهی وجود دارد. وی با بیان اینکه یکی از این امکانات بحث امداد و نجات است، افزود: تجهیزات به ارزش بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان شامل خودروها و تجهیزات مختلف به استان مازندران اضافه شده است که این امر به استان توانایی پاسخگویی به شرایط

این آسیب ها ممکن است شامل سوختگی، آسیب های چشمی، شکستگی ها و دیگر صدمات باشد. به همین دلیل، آموزش های پیشگیری و کمک های اولیه در این موقعیت ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

خطرات مواد آتش زادر چهارشنبه سوری

استفاده از مواد آتش زامانند ترقه ها، شفشه ها، مواد محترقه و دیگر وسایل آتش بازی می تواند خطرات زیادی به همراه داشته باشد. این خطرات ممکن است شامل سوختگی های سطحی و عمیق، آسیب های چشمی، شکستگی ها، زخم های سطحی و حتی مشکلات تنفسی ناشی از دود و گازهای سمی آتش باشد. در بسیاری از موارد، آسیب های ایجاد شده به علت بی احتیاطی یا استفاده نادرست از این مواد است. از این رو، باید در انتخاب اقلام جشن و شادی برای این آیین دقت کافی داشته باشیم و از وسایل استاندارد استفاده کنیم. همچنین،

گوناگون را می دهد. وی اظهار کرد: یکی از برنامه های مهم برای استان مازندران، استقرار ۲ فروند بالگرد در محدوده استان است که قادر به پوشش مناطق غرب و شرق استان باشند. یکی از این بالگردها به عنوان بالگرد اورژانس با همکاری اورژانس استان مجهز خواهد شد و قابلیت ارائه خدمات متنوع را برای مردم خواهد داشت. محمودی همچنین گفت: بالگرد سنگین دیگری برای انجام فعالیت های

امدادی و حمل نیرو و تجهیزات در استان مستقر خواهد شد که این بالگرد برای کمک به استان های همجوار نیز استفاده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه هلال احمر برای سال آینده برنامه کاملی دارد و تجهیزات بسیار مناسبی برای فصل دریا تهیه کرده است، ادامه داد: تجهیزات پیشرفته شامل پهپاد پرواز شب و تخصصی برای عملیات های امداد و نجات به استان مازندران ملحق خواهد شد.

خریداری کنید تا از کیفیت و ایمنی آن اطمینان حاصل شود.

اقدامات ضروری در صورت وقوع حادثه

با وجود تمام تدابیر پیشگیرانه، ممکن است در برخی موارد حادثه ای رخ دهد. در چنین شرایطی، دانستن نحوه کمک های اولیه می تواند جان افراد را نجات دهد. اگر فردی دچار سوختگی شد، اولین قدم شست و شوی محل سوختگی با آب سرد است. این کار به کاهش دمای پوست و جلوگیری از گسترش آسیب کمک می کند. پس از شست و شو، باید محل سوختگی را با بانداژ تمیز و غیرچسبنده بپوشانید. از استفاده از کره، روغن یا سایر مواد خوراکی روی محل سوختگی خودداری کنید، زیرا این مواد ممکن است عفونت ایجاد کنند و وضعیت را بدتر کنند. در صورتی که سوختگی عمیق یا گسترده باشد، باید سریعاً به بیمارستان منتقل شود.

در صورتی که آسیب چشمی مانند برخورد ترقه یا دود به چشم اتفاق افتاد، باید فوراً چشم را با آب تمیز شست و شویید و از مالیدن چشم با دست خودداری کنید. این کار ممکن است موجب آسیب بیشتر شود. پس از شست و شو، به سرعت باید فرد را به مرکز درمانی نزدیک منتقل کرد.

در صورتی که فردی دچار زخم یا شکستگی شد، باید ابتدا زخم را با آب و صابون شسته و از یک پارچه تمیز برای پوشاندن آن استفاده کرد. در صورت مشاهده خونریزی شدید، باید از بانداژ برای جلوگیری از خونریزی استفاده شود. اگر شکستگی مشکوک باشد، باید فرد را ثابت نگه داشته و از حرکت دادن او خودداری کرد تا آسیب بیشتری وارد نشود.

اداره کل بهزیستی استان قزوین

آگهی مناقصه عمومی اداره کل بهزیستی استان قزوین

نوبت دوم

موضوع مناقصه: واگذاری امور نقلیه اداره کل بهزیستی و ادارات شهرستانهای تابعه استان قزوین

شماره فراخوان: ۲۰۰۳۰۰۳۲۴۷۰۰۰۰۰۴

شرایط شرکت در مناقصه:

۱- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

محل اخذ اسناد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

۳- مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸

۴- زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ ساعت ۹ صبح

۵- بهزیستی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مطابق نظام مالی کشور مختار می باشد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

نشانه آگهی: ۱۸۹۲۷۲۳

دفتر امور حقوقی اداره کل بهزیستی استان قزوین

ثبت آگهی
در روزنامه شهروند
۰۲۱-۸۸۸۳۰۵۴۳

شهرند